

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568
งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31431 งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข

2. 3651 ตอนแยกสาครเกษม - คลองมะเดื่อ ระหว่าง กม.0+000 - กม.7+445 (เป็นช่วงๆ) ปริมาณงาน 1 แห่ง (กิ่งเดียว 68 ต้น
หน่วยงานเจาะขอมโครงการ แขวงทางหลวงสมุทรสาคร / กรมทางหลวง
กิ่งคุ 162 ต้น) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / กิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนน ประจำปีงบประมาณ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,000,000.00 บาท
พ.ศ. 2568 รหัสงาน 31431 งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 3651 ตอนครบคุ่ม 0100 ตอนแยกสาครเกษม

4. ลักษณะงานระหว่าง กม.0+000 - กม.7+445 (เป็นช่วง ๆ)

โดยสังเขป งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 22 พฤศจิกายน 2567 เป็นเงิน 4,999,909.88 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ชัยวัฒน์ ปานเพชร ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว) สมุทรสาคร

7.2 มนต์รี วงศ์วิวัฒน์ กรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ป) สมุทรสาคร

7.3 สุทธิวิธ ธรรมกร่าง กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ชัยวัฒน์ ปานเพชร

22 พฤศจิกายน 2567 12:59:37

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกความปลอดภัยทางถนน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31431
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 3651 ตอน แยกสาครเกษม - คลองมะเดื่อ ระหว่าง กม.0+000 - กม.7+445 (เป็นช่วงๆ) ปริมาณงาน 1 แห่ง (กิ่งเดี่ยว 68 ต้น กิ่งคู่ 162 ต้น) แขวงทางหลวงสมุทรสาคร/กรมทางหลวง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเปลี่ยนอุปกรณ์ไฟฟ้าแสงสว่าง กิ่งเดี่ยว เสาสูง 9.00 ม. (ดวงโคม 250 Watts.)	EACH	68.000	7,478.29	508,523.72	1.3616	10,182.43	692,405.89
2	2. งานเปลี่ยนอุปกรณ์ไฟฟ้าแสงสว่าง กิ่งคู่ เสาสูง 12.00 ม. ดวงโคม 400 Watts.	EACH	154.000	18,710.98	2,881,490.92	1.3616	25,476.87	3,923,438.03
3	3. งานติดตั้งเสาไฟฟ้าแสงสว่าง กิ่งคู่ เสาสูง 12.00 ม. ดวงโคม 400 Watts. (ไม่รวมฐานเสาไฟ)	EACH	8.000	35,258.70	282,069.60	1.3616	48,008.24	384,065.96
รวมราคากลาง								4,999,909.88

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกความปลอดภัยทางถนน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31431 งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่างทางหลวงหมายเลข 3651 ตอน แยกสาครเกษม - คลองมะเดื่อ ระหว่าง กม.0+000 - กม.7+445 (เป็นช่วงๆ) ปริมาณงาน 1 แห่ง (กึ่งเดียว 68 ต้น กึ่งคู่ 162 ต้น) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงสมุทรสาคร/กรมทางหลวง		

มนตรี วงศ์วิวัฒน์
(มนตรี วงศ์วิวัฒน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยวัฒน์ ปานเพชร
(ชัยวัฒน์ ปานเพชร)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุทธิวัส ธรรมกร่าง
(สุทธิวัส ธรรมกร่าง)
กรรมการกำหนดราคากลาง